平成19年度　第9回　定例会議　議事録
平成19年12月4日　19：30~21：00　学院会議室

参加者：　森田　齋藤　藤谷　塚田　有澤　林　佐藤（千）　竹ヶ原　二階堂　平石

　　　　　谷本　植木　永坂

【発送】

発送業務

　①第10回臨床教育研究会の案内　　　申込締切日　2月28日

　②学友同窓会報　第19号

【その他】

◆第10回臨床教育研究会

　　・詳細については、今後学術局と講師の間でメールを活用して決めていく

◆パソコン購入について

　　・予算　50万円　2台購入予定　予算内でレーザーポイント2本も購入する
　　・機種の選定及び購入については、谷本さんに依頼

◆定期総会の案内について

　　・3月初旬に送付し、委任状については同月内に取りまとめる

◆卒業生に対する学友同窓会の案内について

12月3日（月）千歳リハビリテーション学院で実施した。

出席者；森田会長・平石・有澤
好感触であった。

◆新年会について

　　・1月22日の定例会議後、千歳市内で開催予定

　　・幹事：二階堂

次回の定例会議は平成20年1月22日（火）予定